
 

THE OBEROI BUSINESS BAY *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel The Oberoi se nachází v prestižní oblasti Business Bay, jen několik minut od nákupního centra Dubai
Mall a Dubai International Financial Centre. Hotel nabízí impozantní výhled na nejvyšší budovu světa, Burj
Khalifa. Tento luxusní hotel disponuje 252 klimatizovanými pokoji, které jsou vybaveny moderními
technologiemi, včetně TV s plochou obrazovkou, Wi-Fi připojení, telefonem, pracovní plochou, trezorem,
minibarem a vlastním sociálním zařízením. Koupelny jsou vybaveny toaletními potřebami, fénem,
samostatnou sprchou a vanou. Vyšší kategorie pokojů zahrnují balkony, terasy, obývací pokoje a vlastní
vířivky. Hosté mohou využívat pokojovou službu a donášku jídla 24 hodin denně.

Hotel nabízí širokou nabídku stravovacích možností. Restaurace "Nine7one" servíruje pokrmy mezinárodní
kuchyně a je známá svou živou show vaření v otevřené kuchyni. Restaurace "Matto" nabízí autentickou
italskou kuchyni, zatímco "Ananta" je zaměřena na luxusní dubajskou kuchyni. Pro odpočinek je k dispozici
"Lobby Lounge", kde si hosté mohou vychutnat čaje, čerstvě mletou kávu nebo malé občerstvení, a lobby
bar pro příjemné posezení u sklenky vína nebo koktejlu. Na 27. patře hotelu se nachází salonek "Iris",
který nabízí živou hudbu a dechberoucí výhled na Burj Khalifa. Dále hotel nabízí restauraci "Waka", která
se specializuje na latinskoamerickou kuchyni.

Pro relaxaci je hostům k dispozici exkluzivní Spa, které nabízí různé procedury, masáže, speciální koupele
a terapie. Hotel také disponuje konferenčními místnostmi, tanečním sálem a místnostmi pro pořádání akcí
s kapacitou až 450 osob. K dispozici je také bazén a posilovna. Některé služby v hotelu mohou být
zpoplatněny.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

      



   Vířivá koupel    Masáže    Fitness 
  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 1,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 13,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 103,0 km

AL AIN 117,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

